
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 5 FIRENZE SUD 

Via delle Porte Nuove, 18 

50144 Firenze  

email: segreteria@atc5firenzesud.it 

 
NOME COGNOME FAVOREVOLE CONTRARIO ASTENUTO 

MAURO DAINELLI X   

ORIANO PROSPERI X   

MARCO CASINI X   

CHIARA GENSINI X   

PAOLO CARAMITTI X   

ANDREA PAGLIAI X   

ANDREA BOLDRINI X   

EMANUELE MARINI X   

LUIGI BALDINI X   

PAOLO SOTTANI X   

 

DELIBERA N. 62 

Firenze, 29 Aprile 2024 

 

OGGETTO: INDENNITA’ E GETTONI PRESENZA  

INDENNITA’ E GETTONI PRESENZA 

 

Il Comitato dell’ATC 5 Firenze Sud 
 

VISTA la Delibera di Giunta della Regione Toscana n° 1517 del 18/12/2023 sulle indennità del 
Comitato di Gestione Degli ATC Toscani, che prevede in sede di approvazione del bilancio preventivo 
che siano approvati gli importi dell’indennità; 
VALUTATO congruo stabilire per il Presidente euro 6.500,00 annui, per i membri del comitato un 
gettone di presenza a seduta pari ad euro 80,00, fatto salvo i 2 membri di nomina istituzionale, 
titolari di cariche elettive, il cui gettone rimane ad euro 30,00 a seduta in virtù dell’art. 5 comma 5 
del d.l. 78/2010;  
 

DELIBERA 

 

Di approvare, a seguito della Delibera di Giunta della Regione Toscana n° 1517 del 18/12/2023, le 
seguenti indennità per il CDG: per il Presidente euro 6.500,00 annui, per i membri del comitato un 
gettone di presenza a seduta pari ad euro 80,00, fatto salvo i 2 membri di nomina istituzionale, 
titolari di cariche elettive, il cui gettone rimane ad euro 30,00 a seduta a partire dal 1° gennaio 2024. 
 

F.to in originale 

 

Il Presidente         Il Segretario 



 

 


